
MLADŠÍ ŽÁCI
60m
Majdloch Jan H 26.03.2009 SKP Nymburk, z.s.

Calta Matyáš 05.04.2009 Atletika Benešov

Šamšula František 17.02.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Motl Filip 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Novotný Dominik H 12.01.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Nedvěd Oliver 05.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Motl Jonáš 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Šimůnek Jan 24.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Havlůj Jiří 04.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Daňhelka Jakub 11.08.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Šindelář Adam 22.03.2010 ASK Dipoli z.s.

Bräutigem Dominik 30.08.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Lébl David 06.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Hrdlička Jakub H 10.07.2010 ASK Dipoli z.s.

Joudal Radek 09.10.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Soukup Matyáš 09.10.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Vobecký Filip 25.03.2010 Atletika Benešov

Neuberg Filip 10.12.2009 Atletika Benešov

Holas Jan 01.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Adam Štěpán 30.12.2009 SKP Nymburk, z.s.

Chlumský Jan 28.07.2009 Atletika Benešov

Kolář Matěj 23.07.2009 SKP Nymburk, z.s.

Lipovský Martin 26.08.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Pintíř Jan 12.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Rotter Sebastien 05.11.2009 Atletika Benešov

Cakl Adam 30.10.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Heřmánek Kryštof 09.10.2009 SKP Nymburk, z.s.

Růžička Jakub 04.04.2009 Atletika Benešov

Šín David 25.09.2009 SKP Nymburk, z.s.

Malenčuk Miroslav 03.09.2009 Atletika Benešov

Novák Daniel 10.06.2010 Atletika Benešov

Vališ Ondřej 18.06.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Kleger Tomáš 12.02.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Pohl Oliver Jan 19.02.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

150 m
Calta Matyáš 05.04.2009 Atletika Benešov

Novotný Dominik H 12.01.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Motl Jonáš 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Zeman Martin H 25.03.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Axon Adam 22.09.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Barták Tomáš 03.05.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Hájek Martin 28.04.2009 SKP Nymburk, z.s.

Daňhelka Jakub 11.08.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Nedvěd Oliver 05.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Neuhort Mathias 30.05.2009 Atletika Benešov

Vokoun Vít H 29.11.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Lipert Jakub 09.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Fajmon Herbert 30.04.2009 SKP Nymburk, z.s.



Bräutigem Dominik 30.08.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Král Milan 12.06.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Šindelář Adam 22.03.2010 ASK Dipoli z.s.

Duchoslav Antonín 25.01.2009 Atletika Benešov

Kutlák Patrik 29.06.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Lébl David 06.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Kleger Tomáš 12.02.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Vobecký Lukáš 25.03.2010 Atletika Benešov

Šedivý Radek 27.06.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kolman Jáchym 02.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Pešice Šimon 29.03.2009 ASK Dipoli z.s.

Chadima Sebastian 01.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Sedláček Kryštof 31.05.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Lipovský Martin 26.08.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Loukota Alex 31.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Holan Vítek 09.12.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Kótka Tadeáš 10.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Daniš Prokop 31.08.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Vácha Tomáš 12.11.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Hübner Kryštof 31.05.2010 ASK Dipoli z.s.

Oubrecht Daniel 01.11.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Šín David 25.09.2009 SKP Nymburk, z.s.

Havlůj Jiří 04.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

1N Čížek Vojtěch 21.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

2N Kujal Filip 22.01.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

3N Jakoubek Dominik 16.07.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

4N Sýkora Martin 23.07.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Hrdlička Jakub H 10.07.2010 ASK Dipoli z.s.

Klamert Matyáš 05.11.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Outhier Teo 10.11.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Strnad Adam 29.12.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Zeleňák Jakub C 06.09.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Brejcha Tomáš 18.04.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Štefanič Adam 04.03.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

1500m
Šimůnek Jan 24.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Pietrula Jakub 18.03.2009 ASK Dipoli z.s.

Vlček Václav 24.10.2009 SKP Nymburk, z.s.

Seidl Matyáš 08.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kadlec Václav 24.01.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Šilhák David 06.06.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Freudl David 20.05.2009 ASK Dipoli z.s.

Dolejš Jakub 01.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kříž Matěj 09.01.2009 Atletika Benešov

Hübner Kryštof 31.05.2010 ASK Dipoli z.s.

Kótka Tadeáš 10.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Dašek Lukáš 24.01.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Janovský Lukáš 02.08.2010 ASK Dipoli z.s.

Novák Daniel 10.06.2010 Atletika Benešov

Bužek Antonín 15.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Teplý Václav 06.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika



Holeček Kryštof 03.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Košař Antonín 02.02.2009 A. C. TEPO Kladno

Holas Jan 01.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Tatíček Jakub 15.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Vogl Vojtěch 12.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Straňák Dominik 11.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Činka Dan 08.05.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Novotný Ondřej 13.08.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Brejcha Tomáš 18.04.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Oubrecht Daniel 01.11.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Malenčuk Miroslav 03.09.2009 Atletika Benešov

Neuberg Filip 10.12.2009 Atletika Benešov

Černý Jonáš 16.11.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Štefanič Adam 04.03.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Sedláček Kryštof 31.05.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Michálek Antonín 17.06.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

60 m př.
Motl Filip 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Zeman Martin H 25.03.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Barták Tomáš 03.05.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Tersch Adam 31.08.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Kučera Tomáš 07.05.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Alfoldi Denis 09.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Macoun Martin 16.01.2009 SKP Nymburk, z.s.

Babáček Lukáš 19.08.2009 ASK Dipoli z.s.

Pietrula Jakub 18.03.2009 ASK Dipoli z.s.

Hotový Roman 10.12.2009 A. C. TEPO Kladno

Špinka Adam 14.06.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Rus Adam 02.09.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Lipert Jakub 09.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Coubal Jakub 05.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kříž Matěj 09.01.2009 Atletika Benešov

Kotyza Lukáš 19.07.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Rott David 27.02.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Šedivý Radek 27.06.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Höfner Matěj 11.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Seidl Matyáš 08.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Činka Dan 08.05.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Straňák Dominik 11.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Sýkora Martin 23.07.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Luňák David H 21.06.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Kysilka Antonín 05.10.2009 ASK Dipoli z.s.

Vácha Tomáš 12.11.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Čančík Eliáš 06.08.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Zounar Matteo 09.09.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Jakoubek Dominik 16.07.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Daniš Prokop 31.08.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Veverka Josef 01.11.2010 ASK Dipoli z.s.

Čížek Vojtěch 21.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

1N Hovorka Dominik 25.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika



4x60 m
Lepič Václav 24.03.2009 A. C. TEPO Kladno

Vereš Filip 06.03.2009 A. C. TEPO Kladno

Černý Tadeáš 07.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Tatíček Jakub 15.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Urban Tomáš 06.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Stejskal Martin 06.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Bužek Antonín 15.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Fiřt Martin 03.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Kysilka Antonín 05.10.2009 ASK Dipoli z.s.

Neuberg Filip 10.12.2009 Atletika Benešov

Vobecký Filip 25.03.2010 Atletika Benešov

Neuhort Mathias 30.05.2009 Atletika Benešov

Calta Matyáš 05.04.2009 Atletika Benešov

Maxa Antonín H 30.04.2009 Atletika Benešov

Chlumský Jan 28.07.2009 Atletika Benešov

Růžička Jakub 04.04.2009 Atletika Benešov

Rotter Sebastien 05.11.2009 Atletika Benešov

Joudal Radek 09.10.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Dašek Lukáš 24.01.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Koláček Matouš 01.04.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Ledecký Václav 28.09.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Kutlák Patrik 29.06.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Marek Jakub 25.01.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Vácha Tomáš 12.11.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Šamšula František 17.02.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Kujal Filip 22.01.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Michálek Antonín 17.06.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Štefanič Adam 04.03.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Vlček Václav 24.10.2009 SKP Nymburk, z.s.

Kolář Matěj 23.07.2009 SKP Nymburk, z.s.

Rieger Hubert 12.08.2009 SKP Nymburk, z.s.

Heřmánek Kryštof 09.10.2009 SKP Nymburk, z.s.

Břeň Štěpán 30.01.2010 SKP Nymburk, z.s.

Bulušek Josef 15.12.2010 SKP Nymburk, z.s.

Šín David 25.09.2009 SKP Nymburk, z.s.

Adam Štěpán 30.12.2009 SKP Nymburk, z.s.

Loukota Alex 31.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Litera Matěj 07.05.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Rus Adam 02.09.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Hlíza Petr 15.10.2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Novotný Dominik H 12.01.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Outhier Teo 10.11.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Rott David 27.02.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Luňák David H 21.06.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Soukup Matyáš 09.10.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Šilhák David 06.06.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Dolejš Jakub 01.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kučera Sebastian 11.03.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Pintíř Jan 12.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Konopáč Matěj 08.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Karneth Štěpán 17.07.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.



Cakl Adam 30.10.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Teplý Václav 06.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Höfner Matěj 11.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kubelka Ondřej 11.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Vogl Vojtěch 12.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Bräutigem Dominik 30.08.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Coubal Jakub 05.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kučera Vojtěch 03.05.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Havlůj Jiří 04.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Vokoun Vít H 29.11.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Pittner Josef H 08.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Holas Jan 01.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Špinka Adam 14.06.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

4x300 m
Hotový Roman 10.12.2009 A. C. TEPO Kladno

Lébl David 06.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Vereš Filip 06.03.2009 A. C. TEPO Kladno

Tatíček Jakub 15.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Košař Antonín 02.02.2009 A. C. TEPO Kladno

Stejskal Martin 06.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Bužek Antonín 15.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Urban Tomáš 06.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Babáček Lukáš 19.08.2009 ASK Dipoli z.s.

Malenčuk Miroslav 03.09.2009 Atletika Benešov

Duchoslav Antonín 25.01.2009 Atletika Benešov

Vobecký Lukáš 25.03.2010 Atletika Benešov

Kříž Matěj 09.01.2009 Atletika Benešov

Axon Adam 22.09.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Tersch Adam 31.08.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Kotyza Lukáš 19.07.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Joudal Radek 09.10.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Hájek Martin 28.04.2009 SKP Nymburk, z.s.

Fajmon Herbert 30.04.2009 SKP Nymburk, z.s.

Macoun Martin 16.01.2009 SKP Nymburk, z.s.

Majdloch Jan H 26.03.2009 SKP Nymburk, z.s.

Kolář Matěj 23.07.2009 SKP Nymburk, z.s.

Heřmánek Kryštof 09.10.2009 SKP Nymburk, z.s.

Rieger Hubert 12.08.2009 SKP Nymburk, z.s.

Vlček Václav 24.10.2009 SKP Nymburk, z.s.

Čančík Eliáš 06.08.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Kadlec Václav 24.01.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Kótka Tadeáš 10.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Chadima Sebastian 01.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Šilhák David 06.06.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Seidl Matyáš 08.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kolman Jáchym 02.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Lipovský Martin 26.08.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Dolejš Jakub 01.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kučera Sebastian 11.03.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Činka Dan 08.05.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Karneth Štěpán 17.07.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.



Král Milan 12.06.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Teplý Václav 06.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Höfner Matěj 11.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Šedivý Radek 27.06.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Holeček Kryštof 03.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Hovorka Dominik 25.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Straňák Dominik 11.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Novotný Ondřej 13.08.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Zeman Martin H 25.03.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Pittner Josef H 08.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Vokoun Vít H 29.11.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Daňhelka Jakub 11.08.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

výška základní výšky 125-130-135-140-145-148-151

Macoun Martin 16.01.2009 SKP Nymburk, z.s.

Motl Filip 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Maxa Antonín H 30.04.2009 Atletika Benešov

Kučera Sebastian 11.03.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kučera Vojtěch 03.05.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Rus Adam 02.09.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Fajmon Herbert 30.04.2009 SKP Nymburk, z.s.

Lepič Václav 24.03.2009 A. C. TEPO Kladno

Košař Antonín 02.02.2009 A. C. TEPO Kladno

Tersch Adam 31.08.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Čančík Eliáš 06.08.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Fiřt Martin 03.02.2010 A. C. TEPO Kladno

Hovorka Dominik 25.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Ledecký Václav 28.09.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Litera Matěj 07.05.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Freudl David 20.05.2009 ASK Dipoli z.s.

Michálek Antonín 17.06.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Motl Alex 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

dálka
Majdloch Jan H 26.03.2009 SKP Nymburk, z.s.

Šamšula František 17.02.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Motl Jonáš 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Zita Štěpán 28.03.2009 SKP Nymburk, z.s.

Axon Adam 22.09.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Hájek Martin 28.04.2009 SKP Nymburk, z.s.

Motl Alex 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Kučera Vojtěch 03.05.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Havlůj Jiří 04.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Neuhort Mathias 30.05.2009 Atletika Benešov

Kutlák Patrik 29.06.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Lipert Jakub 09.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Šindelář Adam 22.03.2010 ASK Dipoli z.s.

Hotový Roman 10.12.2009 A. C. TEPO Kladno

Soukup Matyáš 09.10.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Rott David 27.02.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Vobecký Lukáš 25.03.2010 Atletika Benešov



Král Milan 12.06.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Vobecký Filip 25.03.2010 Atletika Benešov

Pašek Ondřej 26.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Hrdlička Jakub H 10.07.2010 ASK Dipoli z.s.

Chadima Sebastian 01.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Veverka Josef 01.11.2010 ASK Dipoli z.s.

Maxa Antonín H 30.04.2009 Atletika Benešov

Litera Matěj 07.05.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Bednář Jakub 10.04.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Kolman Jáchym 02.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Černý Jonáš 16.11.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

1N Urban Tomáš 06.02.2010 A. C. TEPO Kladno

2N Ledecký Václav 28.09.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

3N Klamert Matyáš 05.11.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

4N Bulušek Josef 15.12.2010 SKP Nymburk, z.s.

5N Chlumský Jan 28.07.2009 Atletika Benešov

Růžička Jakub 04.04.2009 Atletika Benešov

Vališ Ondřej 18.06.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

koule 3kg
Hlíza Petr 15.10.2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Otradovec Ondřej 07.05.2009 Atletika Benešov

Alfoldi Denis 09.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Nožíř Filip 20.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Zita Štěpán 28.03.2009 SKP Nymburk, z.s.

Špinka Adam 14.06.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Brejcha Patrik 29.12.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Duchoslav Antonín 25.01.2009 Atletika Benešov

Rieger Hubert 12.08.2009 SKP Nymburk, z.s.

Kučera Tomáš 07.05.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Lachman Daniel 11.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Marek Jakub 25.01.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Koláček Matouš 01.04.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Černý Tadeáš 07.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Cakl Adam 30.10.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Outhier Teo 10.11.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Vereš Filip 06.03.2009 A. C. TEPO Kladno

Pintíř Jan 12.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kázmer Lukáš 06.10.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Sadílek Tomáš 14.04.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

1N Strnad Adam 29.12.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

2N Pohl Oliver Jan 19.02.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

3N Lepič Václav 24.03.2009 A. C. TEPO Kladno

4N Pietrula Jakub 18.03.2009 ASK Dipoli z.s.

5N Zeleňák Jakub C 06.09.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

6N Zounar Matteo 09.09.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

oštěp 500g
Alfoldi Denis 09.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Otradovec Ondřej 07.05.2009 Atletika Benešov

Barták Tomáš 03.05.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  



Lachman Daniel 11.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Babáček Lukáš 19.08.2009 ASK Dipoli z.s.

Brejcha Patrik 29.12.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Kysilka Antonín 05.10.2009 ASK Dipoli z.s.

Břeň Štěpán 30.01.2010 SKP Nymburk, z.s.

Pešice Šimon 29.03.2009 ASK Dipoli z.s.

Kubelka Ondřej 11.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kadlec Václav 24.01.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Stejskal Martin 06.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Horváth Vojtěch 15.08.2010 Atletika Benešov

Kotyza Lukáš 19.07.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Kučera Tomáš 07.05.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Bednář Jakub 10.04.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Konopáč Matěj 08.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Strnad Adam 29.12.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Janovský Lukáš 02.08.2010 ASK Dipoli z.s.

Pohl Oliver Jan 19.02.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

1N Kujal Filip 22.01.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

2N Zounar Matteo 09.09.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

3N Sadílek Tomáš 14.04.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

4N Rotter Sebastien 05.11.2009 Atletika Benešov

kriket
Motl Alex 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Hlíza Petr 15.10.2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Lachman Daniel 11.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Zita Štěpán 28.03.2009 SKP Nymburk, z.s.

Kubelka Ondřej 11.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Babáček Lukáš 19.08.2009 ASK Dipoli z.s.

Pašek Ondřej 26.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Pešice Šimon 29.03.2009 ASK Dipoli z.s.

Pittner Josef H 08.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Vogl Vojtěch 12.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Nožíř Filip 20.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Luňák David H 21.06.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Nedvěd Oliver 05.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Brejcha Patrik 29.12.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.

Freudl David 20.05.2009 ASK Dipoli z.s.

Kysilka Antonín 05.10.2009 ASK Dipoli z.s.

Loukota Alex 31.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Konopáč Matěj 08.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Karneth Štěpán 17.07.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Marek Jakub 25.01.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Janovský Lukáš 02.08.2010 ASK Dipoli z.s.

Koláček Matouš 01.04.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Bulušek Josef 15.12.2010 SKP Nymburk, z.s.

Horváth Vojtěch 15.08.2010 Atletika Benešov

Holeček Kryštof 03.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Břeň Štěpán 30.01.2010 SKP Nymburk, z.s.

Adam Štěpán 30.12.2009 SKP Nymburk, z.s.

Kleger Tomáš 12.02.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

Holan Vítek 09.12.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s.



Kázmer Lukáš 06.10.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

1N Brejcha Tomáš 18.04.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

2N Vališ Ondřej 18.06.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s.

3N Zeleňák Jakub C 06.09.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

4N Oubrecht Daniel 01.11.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

5N Jakoubek Dominik 16.07.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
60 m
Nápravníková Rozálie 27.03.2009 Atletika Benešov

Kubánková Markéta 16.01.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Achberger Sára 28.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Trédlová Alice 22.02.2009 TJ Neratovice

Bárová Dominika 27.02.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Karasová Barbora 15.08.2009 ASK Dipoli z.s.

Plachá Nikola 25.01.2009 A. C. TEPO Kladno

Zíková Karolína 01.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Svobodová Eliška Nella 01.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Krojidlová Nela H 24.08.2010 AK Sokol Nehvizdy

Witnerová Silvie 08.04.2009 Atletika Benešov

Ottlová Šárka 22.12.2010 Atletika Benešov

Šporková Elen 22.07.2010 TJ Neratovice

Krásová Alice 30.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Fišman Viktorie 25.07.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Slívová Kateřina 01.03.2010 A. C. TEPO Kladno

Petránková Anežka 09.03.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Dohaničová Amálie 22.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Cibulková Sofie 04.05.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Adámková Michaela 13.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Doubková Eliška 14.02.2011 ASK Dipoli z.s.

Vaiglová Agáta 06.02.2009 A. C. TEPO Kladno

Kostrhunová Eliška 12.06.2009 TJ Neratovice

Krůtová Barbora 13.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Sůrová Monika 24.02.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Mülerová Denisa 24.05.2009 Atletika Benešov

Budaiová Nikola 24.05.2009 TJ Neratovice

Ptáčková Eliška 25.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Šimková Natálie 08.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Maulisová Kateřina 11.07.2010 A. C. TEPO Kladno

Šnoblová Adéla 11.07.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Trnečková Julie 12.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Neradová Tatiana 14.06.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Koukalová Eliška 09.02.2009 ASK Dipoli z.s.

Coufalová Zuzana 09.12.2010 TJ Neratovice

Frisová Marie 28.06.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Dvorská Sofia 17.10.2009 AK Sokol Nehvizdy

Bobková Karolína 18.06.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Andielová Julie 26.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kosová Karolína 19.04.2009 Atletika Benešov



Handlová Klára 18.09.2009 Atletika Benešov

Marhoulová Viktorie H 26.04.2010 ASK Dipoli z.s.

Horáková Iveta 15.06.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Smolíková Katka 23.10.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Burešová Barbora 22.04.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Rebrij Karolína 14.09.2010 AK Sokol Nehvizdy

Chroustovská Tereza 19.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Červenková Nela 14.12.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Velhan Veronika C 05.10.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Haufová Justýna 22.10.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Majerová Nikola 22.08.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

150 m
Nápravníková Rozálie 27.03.2009 Atletika Benešov

Karasová Barbora 15.08.2009 ASK Dipoli z.s.

Bárová Dominika 27.02.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Achberger Sára 28.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Plachá Nikola 25.01.2009 A. C. TEPO Kladno

Pistoriusová Karolína 16.03.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Soukupová Kamila 16.12.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Laňková Karolína 02.06.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Falcová Sofie 26.08.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Keprtová Karolína 11.11.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Svobodová Eliška Nella 01.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Linhartová Valentýna 20.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Slívová Kateřina 01.03.2010 A. C. TEPO Kladno

Sůrová Monika 24.02.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Petránková Anežka 09.03.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Krásová Alice 30.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Svobodová Anežka 20.11.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Koukalová Eliška 09.02.2009 ASK Dipoli z.s.

Kulhavá Ema 31.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kostrhunová Eliška 12.06.2009 TJ Neratovice

Ottlová Šárka 22.12.2010 Atletika Benešov

Neradová Tatiana 14.06.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Dřížďalová Daniela 03.10.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Krůtová Barbora 13.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Gregorová Sofie 04.08.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Hlinomazová Ema 11.07.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Dolejšová Adéla 13.12.2009 Atletika Benešov

Fišman Viktorie 25.07.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Hlaváčková Klára 09.10.2009 Atletika Benešov

Ondráčková Anna 17.12.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Dvorská Sofia 17.10.2009 AK Sokol Nehvizdy

Mašková Gabriela 22.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Benešová Anna 21.05.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Havlíčková Tereza 17.04.2011 ASK Dipoli z.s.

Bobková Karolína 18.06.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Beladová Karolína 14.12.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Andielová Julie 26.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Fričová Kristýna 18.07.2009 ASK Dipoli z.s.

Nedorostová Nela 01.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.



Marešová Markéta 07.11.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Hradská Nikol 19.01.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Krotká Natálie 30.05.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Budaiová Nikola 24.05.2009 TJ Neratovice

Marhoulová Viktorie H 26.04.2010 ASK Dipoli z.s.

Malá Antonie 13.10.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Petrová Sára 02.10.2009 AK Sokol Nehvizdy

Schuhmeierová Alena 25.09.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Vančurová Zuzana 08.05.2009 Sokol Roztoky u Prahy

1N Trochtová Markéta 22.08.2010 Atletika Vlašim, z.s.

2N Blechová Ema 06.05.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.

3N Maťková Kristýna 08.10.2009 Sokol Roztoky u Prahy

4N Palupčíková Karolína 14.09.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Hlaváčová Mariana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s.

Hlaváčová Johana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s.

Hofbauerová Linda 29.11.2010 ASK Dipoli z.s.

Krojidlová Nela H 24.08.2010 AK Sokol Nehvizdy

Štohanzlová Silvie 07.07.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Vokáčová Klára 26.03.2010 TJ Neratovice

Vondrusová Darina 28.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Haufová Justýna 22.10.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Matušková Jana 18.04.2009 Atletika Benešov

Strachotová Karolína 23.05.2009 Atletika Benešov

1500 m
Machová Monika 22.10.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Pavliščová Marie 03.07.2009 Atletika Benešov

Bílková Kateřina 07.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Ricci Tereza 06.04.2009 A. C. TEPO Kladno

Čížková Lucie 30.07.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Harbáčková Alena 28.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Jandurová Veronika 15.05.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Vondrusová Darina 28.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Houdková Adéla 28.12.2010 ASK Dipoli z.s.

Soukupová Kamila 16.12.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Horáková Iveta 15.06.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Vanclová Mariana 27.03.2010 ASK Dipoli z.s.

Hladká Lucie 07.04.2010 AK Sokol Nehvizdy

Cibulková Sofie 04.05.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Vojtíková Tereza H 23.07.2009 AK Sokol Nehvizdy

Čmejrková Emma 03.03.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Benešová Anna 21.05.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Krátká Hana 26.02.2010 TJ Neratovice

Hrabánková Kristýna 18.08.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Doubková Eliška 14.02.2011 ASK Dipoli z.s.

Hulínská Adéla 01.12.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Červenková Nela 14.12.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Vykysalá Barbora 04.04.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kosová Karolína 19.04.2009 Atletika Benešov

60 m př.



Bohuslavová Aneta 06.05.2009 AK Sokol Nehvizdy

Truhlářová Eliška 26.06.2010 AK Sokol Nehvizdy

Křídová Alžběta 06.02.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Šebková Josefina 05.05.2010 ASK Dipoli z.s.

Hradská Sára 08.06.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Szitásová Yvona 30.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Prošková Anna 10.03.2010 TJ Neratovice

Kobiánová Nela 14.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kulakovská Laila 08.10.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Mráčková Emma 04.07.2009 A. C. TEPO Kladno

Linhartová Valentýna 20.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Kedelidze Sofie 04.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Záklasníková Julie 27.08.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Vojtíková Tereza H 23.07.2009 AK Sokol Nehvizdy

Fetterová Nikola 13.10.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Caisová Adéla 23.08.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Vykysalá Barbora 04.04.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Klementová Anna 19.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kounická Ema 27.01.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Hlaváčová Johana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s.

Jelínková Anna Valentýna 21.05.2009 ASK Dipoli z.s.

Krotká Natálie 30.05.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Červená Eliška 14.08.2009 TJ Neratovice

Handlová Klára 18.09.2009 Atletika Benešov

Belzová Anna 27.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Machová Monika 22.10.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Fričová Kristýna 18.07.2009 ASK Dipoli z.s.

Strachotová Karolína 23.05.2009 Atletika Benešov

Havlíčková Tereza 17.04.2011 ASK Dipoli z.s.

Andresová Sofie 09.04.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Roubalová Karolína 27.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Šnajdrová Agáta 03.03.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

1N Malá Tereza 18.12.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

4x60 m
Maulisová Kateřina 11.07.2010 A. C. TEPO Kladno

Slívová Kateřina 01.03.2010 A. C. TEPO Kladno

Krásová Alice 30.04.2010 A. C. TEPO Kladno

Plachá Nikola 25.01.2009 A. C. TEPO Kladno

Šimková Natálie 08.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Kottová Martina 22.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Quadrátová Emma Lea 30.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Mráčková Emma 04.07.2009 A. C. TEPO Kladno

Krojidlová Nela H 24.08.2010 AK Sokol Nehvizdy

Bohuslavová Aneta 06.05.2009 AK Sokol Nehvizdy

Kocourková Nela 08.05.2011 AK Sokol Nehvizdy

Dvorská Sofia 17.10.2009 AK Sokol Nehvizdy

Fričová Kristýna 18.07.2009 ASK Dipoli z.s.

Ottlová Šárka 22.12.2010 Atletika Benešov

Mülerová Denisa 24.05.2009 Atletika Benešov

Witnerová Silvie 08.04.2009 Atletika Benešov

Nápravníková Rozálie 27.03.2009 Atletika Benešov



Blechová Ema 06.05.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Haufová Justýna 22.10.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Majerová Nikola 22.08.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Malá Antonie 13.10.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Pistoriusová Karolína 16.03.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Gregorová Sofie 04.08.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Burešová Barbora 22.04.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Bobková Karolína 18.06.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Frisová Marie 28.06.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Záklasníková Julie 27.08.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Beladová Karolína 14.12.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Paroubková Rozálie 01.01.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Zíková Karolína 01.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Adámková Michaela 13.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Kounická Ema 27.01.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Křídová Alžběta 06.02.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Kunášková Barbora 03.08.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Heydušková Petra 05.01.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Fetterová Nikola 13.10.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Svobodová Anežka 20.11.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Bárová Dominika 27.02.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Čížková Lucie 30.07.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Fišman Viktorie 25.07.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Kubánková Markéta 16.01.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Schuhmeierová Alena 25.09.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Smolíková Katka 23.10.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Vančurová Zuzana 08.05.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Obstová Adéla 17.02.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Keprtová Karolína 11.11.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Sůrová Monika 24.02.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Krůtová Barbora 13.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Klementová Anna 19.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Doupalová Barbora 25.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Jandurová Veronika 15.05.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Ondráčková Anna 17.12.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Andielová Julie 26.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Trédlová Alice 22.02.2009 TJ Neratovice

Coufalová Zuzana 09.12.2010 TJ Neratovice

Prošková Anna 10.03.2010 TJ Neratovice

Šporková Elen 22.07.2010 TJ Neratovice

Belzová Anna 27.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Svobodová Eliška Nella 01.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Hrabánková Kristýna 18.08.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Petránková Anežka 09.03.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Čmejrková Emma 03.03.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kulhavá Ema 31.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Pojerová Karolína 11.01.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Dohaničová Amálie 22.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

4x300 m
Harbáčková Alena 28.09.2010 A. C. TEPO Kladno

Kottová Martina 22.06.2009 A. C. TEPO Kladno



Quadrátová Emma Lea 30.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Ricci Tereza 06.04.2009 A. C. TEPO Kladno

Mašková Gabriela 22.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Smetanová Sára H 20.11.2009 AK Sokol Nehvizdy

Paloušová Monika H 23.07.2009 AK Sokol Nehvizdy

Vojtíková Tereza H 23.07.2009 AK Sokol Nehvizdy

Hladká Lucie 07.04.2010 AK Sokol Nehvizdy

Ambrožová Hana 29.04.2009 ASK Dipoli z.s.

Kosová Karolína 19.04.2009 Atletika Benešov

Hlaváčková Klára 09.10.2009 Atletika Benešov

Pavliščová Marie 03.07.2009 Atletika Benešov

Witnerová Silvie 08.04.2009 Atletika Benešov

Majerová Nikola 22.08.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Neradová Tatiana 14.06.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Malá Antonie 13.10.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Hradská Sára 08.06.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Pistoriusová Karolína 16.03.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Horáková Iveta 15.06.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Marešová Markéta 07.11.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Kulakovská Laila 08.10.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Soukupová Kamila 16.12.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Hulínská Adéla 01.12.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Cibulková Sofie 04.05.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Benešová Anna 21.05.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Andresová Sofie 09.04.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Maťková Kristýna 08.10.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Palupčíková Karolína 14.09.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Schuhmeierová Alena 25.09.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Vykysalá Barbora 04.04.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Keprtová Karolína 11.11.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Jandurová Veronika 15.05.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Dřížďalová Daniela 03.10.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Roubalová Karolína 27.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Ondráčková Anna 17.12.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Vondrusová Darina 28.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Doupalová Barbora 25.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Červená Eliška 14.08.2009 TJ Neratovice

Hůlková Kateřina 20.03.2009 TJ Neratovice

Kučerová Magdaléna 14.01.2010 TJ Neratovice

Vokáčová Klára 26.03.2010 TJ Neratovice

Bílková Kateřina 07.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Brunclíková Eliška 25.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Hrabánková Kristýna 18.08.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Edelmannová Šárka 07.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Čmejrková Emma 03.03.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kobiánová Nela 14.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Ptáčková Eliška 25.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Kedelidze Sofie 04.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

výška Základní výšky 115-120-125-130-135-140-143-146-149

Truhlářová Eliška 26.06.2010 AK Sokol Nehvizdy

Paloušová Monika H 23.07.2009 AK Sokol Nehvizdy



Křídová Alžběta 06.02.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Caisová Adéla 23.08.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Kounická Ema 27.01.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Kubánková Markéta 16.01.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Kopáňková Lucie 08.06.2009 Atletika Benešov

Szitásová Yvona 30.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Frisová Marie 28.06.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Kobiánová Nela 14.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kunášková Barbora 03.08.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Nevrlá Isabela 06.02.2010 AK Sokol Nehvizdy

Kučerová Magdaléna 14.01.2010 TJ Neratovice

Houdková Adéla 28.12.2010 ASK Dipoli z.s.

Linhartová Valentýna 20.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Dohaničová Amálie 22.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Mráčková Emma 04.07.2009 A. C. TEPO Kladno

Jarešová Simona 31.12.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Karasová Barbora 15.08.2009 ASK Dipoli z.s.

Belzová Anna 27.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Hradská Nikol 19.01.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Svobodová Anežka 20.11.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Maulisová Kateřina 11.07.2010 A. C. TEPO Kladno

Kulhavá Ema 31.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Vančurová Zuzana 08.05.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Plavcová Tereza 10.08.2010 Atletika Benešov

dálka
Achberger Sára 28.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Trédlová Alice 22.02.2009 TJ Neratovice

Hradská Sára 08.06.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Bohuslavová Aneta 06.05.2009 AK Sokol Nehvizdy

Szitásová Yvona 30.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Kocourková Nela 08.05.2011 AK Sokol Nehvizdy

Kočová Klára H 13.03.2009 ASK Dipoli z.s.

Paloušová Monika H 23.07.2009 AK Sokol Nehvizdy

Ptáčková Eliška 25.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Nevrlá Isabela 06.02.2010 AK Sokol Nehvizdy

Mašková Gabriela 22.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Pavliščová Marie 03.07.2009 Atletika Benešov

Šporková Elen 22.07.2010 TJ Neratovice

Prošková Anna 10.03.2010 TJ Neratovice

Klementová Anna 19.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Hulínská Adéla 01.12.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Šnoblová Adéla 11.07.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Fetterová Nikola 13.10.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Laňková Karolína 02.06.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Quadrátová Emma Lea 30.08.2010 A. C. TEPO Kladno

Andresová Sofie 09.04.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Doupalová Barbora 25.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Mülerová Denisa 24.05.2009 Atletika Benešov

Kulakovská Laila 08.10.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Dolejšová Adéla 13.12.2009 Atletika Benešov

Ptáčková Anna 07.05.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.



Koukalová Eliška 09.02.2009 ASK Dipoli z.s.

Maťková Kristýna 08.10.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Falcová Sofie 26.08.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Gregorová Sofie 04.08.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Hlinomazová Ema 11.07.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Hofbauerová Linda 29.11.2010 ASK Dipoli z.s.

Kottová Martina 22.06.2009 A. C. TEPO Kladno

Doubková Eliška 14.02.2011 ASK Dipoli z.s.

Štohanzlová Silvie 07.07.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

1N Velhan Veronika C 05.10.2009 Atletika Vlašim, z.s.

2N Petrová Sára 02.10.2009 AK Sokol Nehvizdy

3N Paroubková Rozálie 01.01.2010 Atletika Vlašim, z.s.

4N Roubalová Karolína 27.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

5N Marhoulová Viktorie H 26.04.2010 ASK Dipoli z.s.

6N Hrabánková Tereza 03.05.2009 A. C. TEPO Kladno

Záklasníková Julie 27.08.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Hlaváčová Mariana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s.

Malá Tereza 18.12.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Nedorostová Nela 01.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Beladová Karolína 14.12.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Hlaváčková Klára 09.10.2009 Atletika Benešov

Slosiariková Jolana 21.02.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Rebrij Karolína 14.09.2010 AK Sokol Nehvizdy

Boháčková Simona 21.10.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

Smolíková Katka 23.10.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Blechová Ema 06.05.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Šnajdrová Agáta 03.03.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

koule 2 kg
Trejbalová Julie 31.01.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Kočová Klára H 13.03.2009 ASK Dipoli z.s.

Smetanová Sára H 20.11.2009 AK Sokol Nehvizdy

Heydušková Petra 05.01.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Štorcová Barbora 09.09.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Nevrlá Isabela 06.02.2010 AK Sokol Nehvizdy

Veselá Viktorie 16.05.2009 Atletika Benešov

Vaiglová Agáta 06.02.2009 A. C. TEPO Kladno

Ludvíková Alice 25.03.2010 AK Sokol Nehvizdy

Dvorščáková Viktória 07.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Ambrožová Hana 29.04.2009 ASK Dipoli z.s.

Fišerová Klára 06.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Jelínková Anna Valentýna 21.05.2009 ASK Dipoli z.s.

Adámková Michaela 13.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Pojerová Karolína 11.01.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Zíková Karolína 01.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Fričová Kristýna 18.07.2009 ASK Dipoli z.s.

Kopáňková Lucie 08.06.2009 Atletika Benešov

Hrabánková Tereza 03.05.2009 A. C. TEPO Kladno

Staníková Magdalena 12.07.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Plavcová Tereza 10.08.2010 Atletika Benešov

Staňková Barbora 31.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Kedelidze Sofie 04.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika



Hodačová Natálie 05.02.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Čížková Lucie 30.07.2009 Sokol Roztoky u Prahy

1N Heřtová Noemi Lea 06.03.2009 Sokol Roztoky u Prahy

2N Červená Eliška 14.08.2009 TJ Neratovice

3N Burešová Barbora 22.04.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Sysalová Magdaléna 01.03.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Kučerová Magdaléna 14.01.2010 TJ Neratovice

Palupčíková Karolína 14.09.2009 Sokol Roztoky u Prahy

oštěp 400 g
Ambrožová Hana 29.04.2009 ASK Dipoli z.s.

Smetanová Sára H 20.11.2009 AK Sokol Nehvizdy

Fišerová Klára 06.08.2009 A. C. TEPO Kladno

Truhlářová Eliška 26.06.2010 AK Sokol Nehvizdy

Artusová Denisa 25.07.2009 Atletika Benešov

Hůlková Kateřina 20.03.2009 TJ Neratovice

Ludvíková Alice 25.03.2010 AK Sokol Nehvizdy

Kočová Klára H 13.03.2009 ASK Dipoli z.s.

Veselá Viktorie 16.05.2009 Atletika Benešov

Trejbalová Julie 31.01.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Jelínková Anna Valentýna 21.05.2009 ASK Dipoli z.s.

Šebková Josefina 05.05.2010 ASK Dipoli z.s.

Dvorščáková Viktória 07.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Brunclíková Eliška 25.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Edelmannová Šárka 07.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Štorcová Barbora 09.09.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Staníková Magdalena 12.07.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Obstová Adéla 17.02.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Sysalová Magdaléna 01.03.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Pojerová Karolína 11.01.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Vaiglová Agáta 06.02.2009 A. C. TEPO Kladno

Hodačová Natálie 05.02.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Heřtová Noemi Lea 06.03.2009 Sokol Roztoky u Prahy

kriket
Edelmannová Šárka 07.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Houdková Adéla 28.12.2010 ASK Dipoli z.s.

Ambrožová Hana 29.04.2009 ASK Dipoli z.s.

Trejbalová Julie 31.01.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Artusová Denisa 25.07.2009 Atletika Benešov

Ludvíková Alice 25.03.2010 AK Sokol Nehvizdy

Kocourková Nela 08.05.2011 AK Sokol Nehvizdy

Hůlková Kateřina 20.03.2009 TJ Neratovice

Šebková Josefina 05.05.2010 ASK Dipoli z.s.

Brunclíková Eliška 25.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Veselá Viktorie 16.05.2009 Atletika Benešov

Dřížďalová Daniela 03.10.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Bílková Kateřina 07.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Vanclová Mariana 27.03.2010 ASK Dipoli z.s.

Heydušková Petra 05.01.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Kunášková Barbora 03.08.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.



Hodačová Natálie 05.02.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Dvorščáková Viktória 07.01.2010 A. C. TEPO Kladno

Krátká Hana 26.02.2010 TJ Neratovice

Ptáčková Anna 07.05.2010 SK Sporting Příbram, Z.S.

Sysalová Magdaléna 01.03.2010 Sokol Roztoky u Prahy

Trnečková Julie 12.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika

Hlaváčová Johana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s.

Štorcová Barbora 09.09.2009 Atletika Vlašim, z.s.

Vokáčová Klára 26.03.2010 TJ Neratovice

Trochtová Markéta 22.08.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Marešová Markéta 07.11.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Kostrhunová Eliška 12.06.2009 TJ Neratovice

Slosiariková Jolana 21.02.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Coufalová Zuzana 09.12.2010 TJ Neratovice

Paroubková Rozálie 01.01.2010 Atletika Vlašim, z.s.

Staňková Barbora 31.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Heřtová Noemi Lea 06.03.2009 Sokol Roztoky u Prahy

Chroustovská Tereza 19.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Staníková Magdalena 12.07.2009 Sokol Roztoky u Prahy

1N Šimková Natálie 08.09.2010 A. C. TEPO Kladno

2N Boháčková Simona 21.10.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

3N Jarešová Simona 31.12.2009 SK Sporting Příbram, Z.S.

4N Matušková Jana 18.04.2009 Atletika Benešov


